
ZARZĄDZENIE Nr 0050.165.2019

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  14 listopada 2019 roku

w sprawie Projektu budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 233 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.

zm.) Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§ 1.  Sporządza się Projekt  budżetu Gminy  Wyrzysk na 2020 rok w brzmieniu

określonym w załącznikach Nr 1,2,3 do zarządzenia:

1) projekt  uchwały  budżetowej  z  załącznikami  Nr  1,2,3,4,5,6,7,8  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia;

2) uzasadnienie  do  projektu  uchwały  budżetowej  zgodnie  z załącznikiem Nr  2  do

zarządzenia;

3) projekt planu finansowego gminnej instytucji kultury zgodnie z załącznikiem Nr 3

do zarządzenia.

§ 2. Projekt budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok podlega przedłożeniu Radzie

Miejskiej  w Wyrzysku  oraz  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w  Poznaniu  celem

zaopiniowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


